
 

LISTADO DE PERSOAS CANDIDATAS ADMITIDAS (PRESELECCIONADAS POLO SERVIZO 
PÚBLICO DE EMPREGO) NO PROCEDEMENTO PARA A SELECCIÓN DO ALUMNADO-
TRABALLADOR PARTICIPANTE NO OBRADOIRO DE EMPREGO “MAIV DUAL 2022” 

 
POSTO: ALUMNO/A - TRABALLADOR/A 
ESPECIALIDADE: MARKETING DIXITAL 
 
En relación co proceso de selección  establecido nas Bases reguladoras específicas para a 
selección do alumnado-traballador participante no Obradoiro de emprego “MAIV DUAL 2022”, 
as persoas preseleccionadas polo Servizo Público de Emprego e admitidas ao proceso, unha 
vez comprobado que reúnen os requisitos mínimos establecidos na base 6 das devanditas 
Bases Reguladoras son as seguintes: 
 
POSTO: ALUMNO/A - TRABALLADOR/A 
ESPECIALIDADE: MARKETING DIXITAL 
 
 

APELIDOS NOME DNI 

Abalde Lema Cristina ****2874F 
Arboleda Quiñones  Judy Helen ****9515K 
Barreiro Ricon Javier ****5661X 
Barrio Román  Lara ****5219Q 
Blanco Falque Mª Elena ****6192F 
Cacharrón González Rosa Mª ****7365M 
Davila Otero  Elena Mª ****2687Q 
Garcia Portas Francisco Javier ****2328H 
González Alvarez Angela ****6593T 
López Carrera Artai ****9046R 
Luis Gutierrez Rolando ****7054L 
Mahmoodi Qasem ****8526Y 
Martínez Varela Mª Begoña ****7283G 
Monroy Míguez Abigaíl ****6683Q 
Mouriño Rodríguez Cristina ****4723R 
Osorio Márquez Martín Ernesto ****1266C 
Otero Freire  Jose Manuel ****1513C 
Piñeiro Couto Paula ****8622F 
Rocha Fernández  Manuel ****3595F 
Rodríguez Francisco Jose Fernando ****5798V 
Rodríguez Quintás Manuel ****3193Z 
Rodríguez Táboas  Patricia ****1450V 
Vázquez Riveiro  Marta ****9157F 

 



 

 
 
POSTO: ALUMNO/A - TRABALLADOR/A 
ESPECIALIDADE: DINAMIZACION DE PROXECTOS DE DESENVOLVEMENTO LOCAL 
 

APELIDOS NOME DNI 
Betancourt Briceño Luis Rafael ****1429K 
Cabaleiro Rodriguez  Ana María ****9526E 
Cadavid Guzmán Caroline ****4803P 
Cayetano Blanco  Pablo ****2769Y 
Cernadas Naveira María Agueda ****8181R 
Crespo Nañez Maria ****6156X 
Dionisio Lago Miriam ****7261X 
Falque Barral Vanessa ****4302G 
Fernández Cameselle Santiago ****8156Y 
Fontanes Amoedo  Belén ****8813P 
Garcia Carnero Aurora Mª ****6601J 
González Domaica Pablo ****4574V 
Hernández Sandoval Mª Gabriela ****3485H 
Ledo Santiso Jose Manuel ****0648N 
Lima Dominguez Elizabeth ****4527L 
Molina Gutierrez Gladys Elsa ****8747Y 
Rodriguez Iglesias Cristina ****6122B 
Rodriguez Rodriguez  Carmen Mª ****4418D 
Sales de Souza  Marinalva ****0789M 
Trigo González César Francisco ****3409X 
Vázquez Fernández  Alba María ****1900Z 
Vázquez López María Teresa ****5045P 

 
 
O listado anterior constitúe, polo tanto o listado de persoas admitidas. 
 
Por outra banda, convócase ás persoas candidatas admitidas relacionadas na táboa anterior 
para a realización da fase de entrevista, tal e como se fixa nas bases que regulan o proceso 
selectivo, segundo se indica a continuación: 
 
Data das entrevistas:  14 e 19 de setembro de 2022 
Lugar de realización:  Oficinas da Mancomunidade da Area Intermunicipal de Vigo  

(Avda. Hispanidade, nº 17 – Vigo) 
 
Hora de entrevistas: Segundo indica o seguinte listado 
 
 
 
 
 



 

Convocatoria entrevistas alumnado-traballador: 
 

DNI/NIE APELIDOS NOME  POSTO 
/ESPECIALIDADE DIA HORA 

****2874F Abalde Lema Cristina Marketing dixital 14/09/2022 9.30 

****9515K Arboleda Quiñones  Judy Helen Marketing dixital 14/09/2022 9.40 

****5661X Barreiro Ricon Javier Marketing dixital 14/09/2022 9.50 

****5219Q Barrio Román  Lara Marketing dixital 14/09/2022 10.00 

****6192F Blanco Falque Mª Elena Marketing dixital 14/09/2022 10.10 

****7365M Cacharrón González Rosa Mª Marketing dixital 14/09/2022 10.20 

****2687Q Davila Otero  Elena Mª Marketing dixital 14/09/2022 10.30 

****2328H Garcia Portas Francisco Javier Marketing dixital 14/09/2022 11.00 

****6593T González Alvarez Angela Marketing dixital 14/09/2022 11.10 

****9046R López Carrera Artai Marketing dixital 14/09/2022 11.20 

****7054L Luis Gutierrez Rolando Marketing dixital 14/09/2022 11.30 

****8526Y Mahmoodi Qasem Marketing dixital 14/09/2022 11.40 

****7283G Martínez Varela Mª Begoña Marketing dixital 14/09/2022 11.50 

****6683Q Monroy Míguez Abigaíl Marketing dixital 14/09/2022 12.00 

****4723R Mouriño Rodríguez Cristina Marketing dixital 14/09/2022 12.10 

****1266C Osorio Márquez Martín Ernesto Marketing dixital 14/09/2022 12.20 

****1513C Otero Freire  Jose Manuel Marketing dixital 14/09/2022 12.30 

****8622F Piñeiro Couto Paula Marketing dixital 14/09/2022 13.00 

****3595F Rocha Fernández  Manuel Marketing dixital 14/09/2022 13.10 

****5798V Rodríguez Francisco Jose Fernando Marketing dixital 14/09/2022 13.20 

****3193Z Rodríguez Quintás Manuel Marketing dixital 14/09/2022 13.35 

****1450V Rodríguez Táboas  Patricia Marketing dixital 14/09/2022 13.40 

****9157F Vázquez Riveiro  Marta Marketing dixital 14/09/2022 13.50 

   
   

****1429K Betancourt Briceño Luis Rafael Dinamización 19/09/2022 9.30 

****9526E Cabaleiro Rodriguez  Ana María Dinamización 19/09/2022 9.40 

****4803P Cadavid Guzmán Caroline Dinamización 19/09/2022 9.50 

****2769Y Cayetano Blanco  Pablo Dinamización 19/09/2022 10.00 

****8181R Cernadas Naveira María Agueda Dinamización 19/09/2022 10.10 

****6156X Crespo Nañez Maria Dinamización 19/09/2022 10.20 

****7261X Dionisio Lago Miriam Dinamización 19/09/2022 10.30 

****4302G Falque Barral Vanessa Dinamización 19/09/2022 11.00 

****8156Y Fernández Cameselle Santiago Dinamización 19/09/2022 11.10 

****8813P Fontanes Amoedo  Belén Dinamización 19/09/2022 11.20 



 

****6601J Garcia Carnero Aurora Mª Dinamización 19/09/2022 11.30 

****4574V González Domaica Pablo Dinamización 19/09/2022 11.40 

****3485H Hernández Sandoval Mª Gabriela Dinamización 19/09/2022 11.50 

****0648N Ledo Santiso Jose Manuel Dinamización 19/09/2022 12.00 

****4527L Lima Dominguez Elizabeth Dinamización 19/09/2022 12.10 

****8747Y Molina Gutierrez Gladys Elsa Dinamización 19/09/2022 12.20 

****6122B Rodriguez Iglesias Cristina Dinamización 19/09/2022 12.30 

****4418D Rodriguez Rodriguez  Carmen Mª Dinamización 19/09/2022 13.00 

****0789M Sales de Souza  Marinalva Dinamización 19/09/2022 13.10 

****3409X Trigo González César Francisco Dinamización 19/09/2022 13.20 

****1900Z Vázquez Fernández  Alba María Dinamización 19/09/2022 13.35 

****5045P Vázquez López María Teresa Dinamización 19/09/2022 13.40 

 
 
 
Vigo, 12 de setembro de 2022 
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